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SALDO

OEUDA PÚBUCA

Corto Plazo

Deuda lntefna
lnstituciones de Créd¡to

BBVA MEXICO, S,A,

BANOBRAS, S,N-C.

BANORTE, S.A,

INTERACCIONES, S.A,

SANTANDER, S.A.

SCOTIABANK INVERLAT. S,A,

Títulos y Valores

Arrendam¡entos Financieros

Oeuda Externa

Organismos F¡nanc¡eros lnternacionales

Deuda Bilateral
'l-¡tulos y Valores

Arrendam¡entos F¡nanc¡eros

Subto'ál de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lntema

lnstituciones de Crédito

BBVA MEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

BANORTE, S,A.

SANTANDER, S-A.

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

México

Méxlco

Méx¡co

Méxim

México

México

México

México

México

México

México

Méxim

México

México

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,238,283.31

ll,238,283.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,685,427.70

Deuda Extema

Organismos F¡nanc¡eros lntemac¡onales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendam¡entos F¡nanc¡eros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos Moneda Nacional México

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

c Bermúdez Navarro

Jefe de la Unidad Apoyo Administrativo Jefe del Area

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son
responsabil¡dad del emisor".

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,645,427.70

García

ieros y Contabilidad

y son

DENON]MACIÓN DE LAS DEUDAS
MONEDA DE

CONTRATACIÓN
IilSNTUCIÓN O PAIS

ACREEDOR
SALDO INICIAL DEL

PER¡ODO


